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A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

B B

C C

D D

E E

109.97 m²

Sal� su baro zona
1-01

1 pastatas

122.29 m²

Sal� su baro zona
1-07

1 pastatas
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AA

2.52 m²

Pagalbin� patalpa
1-02

1 pastatas

5.52 m²

San. mazgas ŽN
1-03

1 pastatas

2.79 m²

San. mazgas
1-04

1 pastatas

16.01 m²

Pagalbin� patalpa
1-05

1 pastatas

14.07 m²

Virtuv�s zona
1-06

1 pastatas

2.68 m²

Sa. mazgas
1-11

1 pastatas

2.77 m²

San. mazgas
1-08

1 pastatas

9.76 m²

Pagalbin� patalpa
1-09

1 pastatas

3.03 m²

Šaldytuvas
1-10

1 pastatas

13.70 m²

Virtuv�s zona
1-12

1 pastatas

Lap�Lapas

Laida

0

1 1

A 1595 2021-01

PROJEKTAS:

PASTABOS:
1. D�l konstrukcini� sprendim� konsultuotis su atestuotu konstruktoriumi.
2. Projekto pakeitimus raštiškai derinti su projekto vadovu. Už nesuderintus keitimus projekto vadovas neatsako.
3. Visi darbai, kurie gali b�ti pagr�stai laikomi b�tinais tinkamam projektuojam� patalp� eksploatavimui ir darb� užbaigimui, turi b�ti privalomi,
nepriklausomai nuo to, ar jie yra parodyti br�žiniuose arba apib�dinti šiame dokumente, ar ne.
4. Dur�, lang�, fasad� matmenis tikslinti vietoje.
5. Vykdant darbus vietoje iškilus klausimams ar neatitikimams br�žinyje pateiktiems nurodymams/matmenims kreiptis � projektuotoj�, sprendžiama projekto vykdymo 
prieži�ros tvarka.
6. Durys ir langai vaizduojami iš pastato išor�s.
7. Dur� ir lang� žiniaraš�iuose pateikiami ang� matmenys, o ne gamini� dydžiai.

024935

ATESTATO
NUMERIS

ŽYMUO:KALBA

K. SANKAUSKAS

L. PAULAUSKAS

Direktorius

PV, PDV

UAB ,,Projektavimo Sprendimai"
Konstitucijos pr. 3, LT-09308, Vilnius
El.p. info@projektavimosprendimai.lt

PROJEKTO DALIS: ARCHITEKT�RIN� DALIS

E. VILKELYT�Arch. asist.

STATYBOS DARB� R	ŠIS: NAUJA STATYBA

STATYTOJAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

A 2225 K. MARTINAITYT�Arch. 

2021-01

2021-01

2021-01

20-010-PP-SA-B

 1 : 100

PIRMO AUKŠTO PLANAS

LT

Kavin�s, greito maisto restorano, automatin�s degalin�s ir
automobili� savitarnos plovyklos Sabališki� g. 1U,
Elektr�n� m., statybos projektas

01UAB "IRLANDA" tvirtina p.
�galiojim� UAB "MAD projektai"

PASTATAS NR. 1

MAITINIMO PASKIRTIES PASTATO NR. 1 PATALP�
EKSPLIKACIJA

NR. PAVADINIMAS PLOTAS
1-01 Sal� su baro zona 109.97 m²
1-02 Pagalbin� patalpa 2.52 m²
1-03 San. mazgas ŽN 5.52 m²
1-04 San. mazgas 2.79 m²
1-05 Pagalbin� patalpa 16.01 m²
1-06 Virtuv�s zona 14.07 m²
1-07 Sal� su baro zona 122.29 m²
1-08 San. mazgas 2.77 m²
1-09 Pagalbin� patalpa 9.76 m²
1-10 Šaldytuvas 3.03 m²
1-11 Sa. mazgas 2.68 m²
1-12 Virtuv�s zona 13.70 m²

BENDRAS PASTATO NR. 1 PLOTAS 305.09 m²



1 2 3 4 5
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+6.40

+3.50

+0.30

+6.40

+3.65

+2.20

+0.00

Daugiasluoksn�s fasado plokšt�s, 
spalva - Greyrock K100 tamsiai pilka

Cokolis, spalva - tamsiai pilka

Perforuoti Corten plieno apdailos lakštaiCorten plieno apdailos lakštai

Metalin� až�rin� sienel�, spalva -
tamsiai pilka

12345

��� ���� ���� ���� ���� ���

+6.40

+4.80

+0.30

+0.00

+3.50

+2.30

+6.40

+3.65

+0.30

+0.00

Daugiasluoksn�s fasado plokšt�s, 
spalva - Greyrock KC100 tamsiai pilka

Cokolis, spalva - tamsiai pilka

Perforuoti Corten plieno apdailos lakštai Corten plieno apdailos lakštai

Metalinis karkasas su stikliniu 
stogeliu, spalva - oranžin�. Derinti 
prie fasado plokš�i� spalvos

A B C D E

+6.40

+3.65+3.65

+5.85

+6.30

+3.50

+0.00

��� ���� ���� ���� ���� ���

Cokolis, spalva - tamsiai pilka

Perforuoti Corten plieno apdailos lakštaiCorten plieno apdailos lakštai

Daugiasluoksn�s fasado plokšt�s, 
spalva - Goldstone RAL 2013

Daugiasluoksn�s fasado plokšt�s, 
spalva - Greyrock K100 tamsiai pilka

ABCDE

+6.40

+3.65

+0.00

+6.30

+3.50

+0.30
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Daugiasluoksn�s fasado plokšt�s, 
spalva - Greyrock K100 tamsiai pilka

Cokolis, spalva - tamsiai pilka

Perforuoti Corten plieno apdailos lakštaiCorten plieno apdailos lakštai

Daugiasluoksn�s fasado plokšt�s, 
spalva - Goldstone RAL 2013

Lap�Lapas

Laida

0

1 1

A 1595 2021-01

PROJEKTAS:

PASTABOS:
1. D�l konstrukcini� sprendim� konsultuotis su atestuotu konstruktoriumi.
2. Projekto pakeitimus raštiškai derinti su projekto vadovu. Už nesuderintus keitimus projekto vadovas neatsako.
3. Visi darbai, kurie gali b�ti pagr�stai laikomi b�tinais tinkamam projektuojam� patalp� eksploatavimui ir darb� užbaigimui, turi b�ti privalomi,
nepriklausomai nuo to, ar jie yra parodyti br�žiniuose arba apib�dinti šiame dokumente, ar ne.
4. Dur�, lang�, fasad� matmenis tikslinti vietoje.
5. Vykdant darbus vietoje iškilus klausimams ar neatitikimams br�žinyje pateiktiems nurodymams/matmenims kreiptis � projektuotoj�, sprendžiama projekto vykdymo 
prieži�ros tvarka.
6. Durys ir langai vaizduojami iš pastato išor�s.
7. Dur� ir lang� žiniaraš�iuose pateikiami ang� matmenys, o ne gamini� dydžiai.

024935

ATESTATO
NUMERIS

ŽYMUO:KALBA

K. SANKAUSKAS

L. PAULAUSKAS

Direktorius

PV, PDV

UAB ,,Projektavimo Sprendimai"
Konstitucijos pr. 3, LT-09308, Vilnius
El.p. info@projektavimosprendimai.lt

PROJEKTO DALIS: ARCHITEKT�RIN� DALIS

E. VILKELYT�Arch. asist.

STATYBOS DARB� R	ŠIS: NAUJA STATYBA

STATYTOJAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

A 2225 K. MARTINAITYT�Arch. 

2021-01

2021-01

2021-01

20-010-PP-SA-B

 1 : 100

FASADAI

LT

Kavin�s, greito maisto restorano, automatin�s degalin�s ir
automobili� savitarnos plovyklos Sabališki� g. 1U,
Elektr�n� m., statybos projektas

02UAB "IRLANDA" tvirtina p.
�galiojim� UAB "MAD projektai"

PASTATAS NR. 1



A' A'

1'

1'

2'

2'

3'

3'

4'

4'

5'

5'

6'

6'

7'

7'

B' B'

C' C'

D' D'

E' E'

79.05 m²

Sal� su baro zona
2-01

2 pastatas

74.42 m²

Prekybos sal�
2-10

2 pastatas

62.65 m²

Sal� su baru
2-12

2 pastatas
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B

B

4.95 m²

San. mazgas ŽN
2-02

2 pastatas

2.16 m²

San. mazgas
2-03

2 pastatas

2.19 m²

Pagalbin� patalpa
2-04

2 pastatas

2.41 m²

San. mazgas
2-05

2 pastatas

8.71 m²

Koridorius/drabužin�
2-06

2 pastatas

12.43 m²

Virtuv�
2-07

2 pastatas

3.98 m²

Šaldytuvas
2-09

2 pastatas

3.64 m²

Šaldiklis
2-08

2 pastatas

2.62 m²

San. mazgas
2-11

2 pastatas

24.00 m²

Virtuv�s zona
2-13

2 pastatas
9.56 m²

Paruošiamoji zona
2-14

2 pastatas

8.33 m²

Pagalbin� patalpa
2-19

2 pastatas

3.99 m²

Šaldytuvas
2-15

2 pastatas

2.97 m²

San. mazgas
2-16

2 pastatas4.53 m²

Koridorius
2-17

2 pastatas

3.48 m²

Šaldiklis
2-18

2 pastatas
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Lap�Lapas

Laida

0

1 1

A 1595 2021-01

PROJEKTAS:

PASTABOS:
1. D�l konstrukcini� sprendim� konsultuotis su atestuotu konstruktoriumi.
2. Projekto pakeitimus raštiškai derinti su projekto vadovu. Už nesuderintus keitimus projekto vadovas neatsako.
3. Visi darbai, kurie gali b�ti pagr�stai laikomi b�tinais tinkamam projektuojam� patalp� eksploatavimui ir darb� užbaigimui, turi b�ti privalomi,
nepriklausomai nuo to, ar jie yra parodyti br�žiniuose arba apib�dinti šiame dokumente, ar ne.
4. Dur�, lang�, fasad� matmenis tikslinti vietoje.
5. Vykdant darbus vietoje iškilus klausimams ar neatitikimams br�žinyje pateiktiems nurodymams/matmenims kreiptis � projektuotoj�, sprendžiama projekto vykdymo 
prieži�ros tvarka.
6. Durys ir langai vaizduojami iš pastato išor�s.
7. Dur� ir lang� žiniaraš�iuose pateikiami ang� matmenys, o ne gamini� dydžiai.

024935

ATESTATO
NUMERIS

ŽYMUO:KALBA

K. SANKAUSKAS

L. PAULAUSKAS

Direktorius

PV, PDV

UAB ,,Projektavimo Sprendimai"
Konstitucijos pr. 3, LT-09308, Vilnius
El.p. info@projektavimosprendimai.lt

PROJEKTO DALIS: ARCHITEKT�RIN� DALIS

E. VILKELYT�Arch. asist.

STATYBOS DARB� R	ŠIS: NAUJA STATYBA

STATYTOJAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

A 2225 K. MARTINAITYT�Arch. 

2021-01

2021-01

2021-01

20-010-PP-SA-B

 1 : 100

PIRMO AUKŠTO PLANAS

LT

Kavin�s, greito maisto restorano, automatin�s degalin�s ir
automobili� savitarnos plovyklos Sabališki� g. 1U,
Elektr�n� m., statybos projektas

03UAB "IRLANDA" tvirtina p.
�galiojim� UAB "MAD projektai"

PASTATAS NR. 2

MAITINIMO PASKIRTIES PASTATO NR. 2 PATALP�
EKSPLIKACIJA

NR. PAVADINIMAS PLOTAS
2-01 Sal� su baro zona 79.05 m²
2-02 San. mazgas ŽN 4.95 m²
2-03 San. mazgas 2.16 m²
2-04 Pagalbin� patalpa 2.19 m²
2-05 San. mazgas 2.41 m²
2-06 Koridorius/drabužin� 8.71 m²
2-07 Virtuv� 12.43 m²
2-08 Šaldiklis 3.64 m²
2-09 Šaldytuvas 3.98 m²
2-10 Prekybos sal� 74.42 m²
2-11 San. mazgas 2.62 m²
2-12 Sal� su baru 62.65 m²
2-13 Virtuv�s zona 24.00 m²
2-14 Paruošiamoji zona 9.56 m²
2-15 Šaldytuvas 3.99 m²
2-16 San. mazgas 2.97 m²
2-17 Koridorius 4.53 m²
2-18 Šaldiklis 3.48 m²
2-19 Pagalbin� patalpa 8.33 m²

BENDRAS PASTATO NR. 2 PLOTAS 316.08 m²



A' B' C' D' E'

��� ���� ���� ���� ���� ���

+6.30

+5.85

+3.65

+2.20

+0.00

+6.40

+3.65

+0.00

Daugiasluoksn�s fasado plokšt�s, 
spalva - Greyrock K100 tamsiai pilka

Cokolis, spalva - tamsiai pilka

Perforuoti Corten plieno apdailos lakštaiCorten plieno apdailos lakštai

Metalin� až�rin� sienel�, spalva -
tamsiai pilka

Daugiasluoksn�s fasado plokšt�s, 
spalva - Goldstone RAL 2013

A'B'C'D'E'
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+6.40

+4.80

+3.65

+0.30

+0.00

+6.30

+3.50

+0.30

+0.00

Daugiasluoksn�s fasado plokšt�s, 
spalva - Goldstone RAL 2013

Cokolis, spalva - tamsiai pilka

Perforuoti Corten plieno apdailos lakštaiCorten plieno apdailos lakštai

1'2'3'4'5'6'7'
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+6.40

+3.50

+0.30

+0.00

+6.40

+4.80

+3.65

+3.50

+2.30

+0.00

Daugiasluoksn�s fasado plokšt�s, 
spalva - Greyrock KC100 tamsiai pilka

Cokolis, spalva - tamsiai pilka

Perforuoti Corten plieno apdailos lakštai Corten plieno apdailos lakštai

Metalinis karkasas su stikliniu 
stogeliu, spalva - oranžin�. Derinti 
prie fasado plokš�i� spalvos

1' 2' 3' 4' 5' 6' 7'
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+6.40

+3.50

+0.00

+6.40

+3.65

+3.50

+2.20

+0.00

Daugiasluoksn�s fasado plokšt�s, 
spalva - Goldstone RAL 2013

Cokolis, spalva - tamsiai pilka

Perforuoti Corten plieno apdailos lakštai

Corten plieno apdailos lakštai

Metalin� až�rin� sienel�, spalva -
tamsiai pilka

Lap�Lapas

Laida

0

1 1

A 1595 2021-01

PROJEKTAS:

PASTABOS:
1. D�l konstrukcini� sprendim� konsultuotis su atestuotu konstruktoriumi.
2. Projekto pakeitimus raštiškai derinti su projekto vadovu. Už nesuderintus keitimus projekto vadovas neatsako.
3. Visi darbai, kurie gali b�ti pagr�stai laikomi b�tinais tinkamam projektuojam� patalp� eksploatavimui ir darb� užbaigimui, turi b�ti privalomi,
nepriklausomai nuo to, ar jie yra parodyti br�žiniuose arba apib�dinti šiame dokumente, ar ne.
4. Dur�, lang�, fasad� matmenis tikslinti vietoje.
5. Vykdant darbus vietoje iškilus klausimams ar neatitikimams br�žinyje pateiktiems nurodymams/matmenims kreiptis � projektuotoj�, sprendžiama projekto vykdymo 
prieži�ros tvarka.
6. Durys ir langai vaizduojami iš pastato išor�s.
7. Dur� ir lang� žiniaraš�iuose pateikiami ang� matmenys, o ne gamini� dydžiai.

024935

ATESTATO
NUMERIS

ŽYMUO:KALBA

K. SANKAUSKAS

L. PAULAUSKAS

Direktorius

PV, PDV

UAB ,,Projektavimo Sprendimai"
Konstitucijos pr. 3, LT-09308, Vilnius
El.p. info@projektavimosprendimai.lt

PROJEKTO DALIS: ARCHITEKT�RIN� DALIS

E. VILKELYT�Arch. asist.

STATYBOS DARB� R	ŠIS: NAUJA STATYBA

STATYTOJAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

A 2225 K. MARTINAITYT�Arch. 

2021-01

2021-01

2021-01

20-010-PP-SA-B

 1 : 100

FASADAI

LT

Kavin�s, greito maisto restorano, automatin�s degalin�s ir
automobili� savitarnos plovyklos Sabališki� g. 1U,
Elektr�n� m., statybos projektas

04UAB "IRLANDA" tvirtina p.
�galiojim� UAB "MAD projektai"

PASTATAS NR. 2



1 2 3 4 5

+2.20

+4.20

+0.00

+6.40

+5.85

+3.50

-0.02

+6.40

+3.50

+0.30

-0.02
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PJ�VIS A-A M1:100

A'B'C'D'E'
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+6.40

+4.80

+3.50

+0.30
-0.02

+2.20

+4.20

+0.00

+2.12

+3.65

-0.02

+5.85

+6.30+6.40

PJ�VIS B-B M1:100

Lap�Lapas
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A 1595 2021-01

PROJEKTAS:

PASTABOS:
1. D�l konstrukcini� sprendim� konsultuotis su atestuotu konstruktoriumi.
2. Projekto pakeitimus raštiškai derinti su projekto vadovu. Už nesuderintus keitimus projekto vadovas neatsako.
3. Visi darbai, kurie gali b�ti pagr�stai laikomi b�tinais tinkamam projektuojam� patalp� eksploatavimui ir darb� užbaigimui, turi b�ti privalomi,
nepriklausomai nuo to, ar jie yra parodyti br�žiniuose arba apib�dinti šiame dokumente, ar ne.
4. Dur�, lang�, fasad� matmenis tikslinti vietoje.
5. Vykdant darbus vietoje iškilus klausimams ar neatitikimams br�žinyje pateiktiems nurodymams/matmenims kreiptis � projektuotoj�, sprendžiama projekto vykdymo 
prieži�ros tvarka.
6. Durys ir langai vaizduojami iš pastato išor�s.
7. Dur� ir lang� žiniaraš�iuose pateikiami ang� matmenys, o ne gamini� dydžiai.

024935

ATESTATO
NUMERIS

ŽYMUO:KALBA

K. SANKAUSKAS

L. PAULAUSKAS

Direktorius

PV, PDV

UAB ,,Projektavimo Sprendimai"
Konstitucijos pr. 3, LT-09308, Vilnius
El.p. info@projektavimosprendimai.lt

PROJEKTO DALIS: ARCHITEKT�RIN� DALIS

E. VILKELYT�Arch. asist.

STATYBOS DARB	 R�ŠIS: NAUJA STATYBA

STATYTOJAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

A 2225 K. MARTINAITYT�Arch. 

2021-01

2021-01

2021-01

20-010-PP-SA-B

 1 : 100

PJ�VIAI A-A, B-B

LT

Kavin�s, greito maisto restorano, automatin�s degalin�s ir
automobili� savitarnos plovyklos Sabališki� g. 1U,
Elektr�n� m., statybos projektas
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PASTATAI NR. 1 IR NR. 2
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A 1595 2021-01

PROJEKTAS:

PASTABOS:
1. D�l konstrukcini� sprendim� konsultuotis su atestuotu konstruktoriumi.
2. Projekto pakeitimus raštiškai derinti su projekto vadovu. Už nesuderintus keitimus projekto vadovas neatsako.
3. Visi darbai, kurie gali b�ti pagr�stai laikomi b�tinais tinkamam projektuojam� patalp� eksploatavimui ir darb� užbaigimui, turi b�ti privalomi,
nepriklausomai nuo to, ar jie yra parodyti br�žiniuose arba apib�dinti šiame dokumente, ar ne.
4. Dur�, lang�, fasad� matmenis tikslinti vietoje.
5. Vykdant darbus vietoje iškilus klausimams ar neatitikimams br�žinyje pateiktiems nurodymams/matmenims kreiptis � projektuotoj�, sprendžiama projekto vykdymo 
prieži�ros tvarka.
6. Durys ir langai vaizduojami iš pastato išor�s.
7. Dur� ir lang� žiniaraš�iuose pateikiami ang� matmenys, o ne gamini� dydžiai.
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